
UCHWAŁA NR 371/74/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.), art 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1).  

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastepcze 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 371/74/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 -  zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 000,00 0,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 50 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 50 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 50 000,00 0,00

4810 - rezerwy (celowa) 0,00 0,00 50 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

3110 - świadczenia społeczne 0,00 0,00 35 000,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 100,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 700,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 29 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2820

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 1 000,00 0,00

2830

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 1 000,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 371/74/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ

ROZDZIA

Ł § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok:

1. 7.000 zł w rozdziale 70005 z przeznaczeniem na ubezpieczenie nieruchomości Skarbu Państwa,

2. 50.000 zł z rezerwy celowej do rozdziału 75020 na pokrycie kosztów pobierania próbek do testów na

obecność wirusa SARS-CoV-2 za pośrednictwem tzw. „wymazobusa",

3. 35.000 zł w rozdziale 85508 w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb PCPR

w Pszczynie,

4. 1.000 zł w rozdziale 92195 w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb Wydziału

Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej.

Uchwalony




